

Městský úřad Koryčany

Odbor životního prostředí - stavební úřad

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

SPISOVÁ ZN.: MK/2565/2023/LD
Č.J.: MK/2685/2023
VYŘIZUJE: Lenka Dihlačková
TEL.: 573 500 985
E-MAIL: dihlackova@korycany.cz
DATUM: 12.6.2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na Městský úřad Koryčany (dále také jako „povinný subjekt“) byla dne 30.5.2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“).

Vaše žádost je formulována takto:

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

K Vaší žádosti Vám povinný subjekt sděluje:

k bodu č. 1 – vydává

k bodu č. 2 – nebylo vydáno

k bodu č. 3 – neprobíhá žádné řízení

k bodu č. 4 – není podáno

Lenka Dihlačková
vedoucí OŽP - SÚ